NCEU del Comune di Piombino foglio 75, particella 711, qualità seminativo, classe 3, superficie 

9.189 mq, rendita euro 26,08 

Diritto oggetto di vendita: quota del 50% del diritto di piena proprietà 

Disponibilità del bene: Libero 

Prezzo base: euro 7.312,50 (settemilatrecentododici/50) 

Offerta minima: euro 5.484,38 (cinquemilaquattrocentoottantaquattro/38) 

Regime fiscale: vendita non soggetta ad IVA; 

Rilancio minimo: euro 1.000,00 (mille); 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base); 

IBAN del conto corrente sul quale versare la cauzione: L’offerente dovrà versare a titolo di cauzione una